1

SỞ Y TẾ  U

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN BỐ TRẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 3129/ Đ- VĐK Bố Trạch, ngày 17 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt E-HSMT Giám sát thi công xây dựng và lắp đặt thiết bị

thuộc Dự án thành phần 3- Đầu tư nâng cấp, cải tạo Bệnh viện đa khoa

huyện Bố Trạch thuộc Dự án Đầu tư xây dựng nâng cấp, cải tạo 06 Bệnh

viện đa khoa, Trung tâm Y tế tuyến huyện, tỉnh Quảng Bình

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BỐ TRẠCH

Căn cứ

Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu

và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 3919/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND tỉnh

Quảng Bình phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi Dự án thành phần 3 - Đầu

tư nâng cấp, cải tạo Bệnh viện Đa khoa Huyện Bố Trạch thuộc Dự án Đầu tư

xây dựng nâng cấp, cải tạo 06 Bệnh viện đa khoa, Trung tâm Y tế huyện, tỉnh

Quảng Bình;

Căn cứ Quyết định số 546/QĐ-UBND ngày 16/03/2023 của UBND tỉnh

Quảng Bình về việc giao chi tiết kế hoạch nguồn vốn ngân sách Trung ương

năm 2023  thuộc chương trình phục hồi và phát triển kinh tế - xã hội tỉnh

Quảng Bình;

Căn cứ Quyết định số 846 ngày 17/4/2023 của UBND tỉnh Quảng Bình

về việc phê duyệt kế hoạch Lựa chọn nhà thầu Dự án thành phần 3 - Đầu tư

nâng cấp, cải tạo Bệnh viện Đa khoa Huyện Bố Trạch thuộc Dự án Đầu tư xây

dựng nâng cấp, cải tạo 06 Bệnh viện đa khoa, Trung tâm Y tế huyện, tỉnh

Quảng Bình;

Căn cứ Quyết định số 3076/QĐ-BVĐK ngày 10/11/2023 của Giám đốc

Bệnh viện Đa khoa huyện Bố Trạch về việc phê duyệt Thiết kế xây dựng triển

khai sau thiết kế cơ sở công trình: Đầu tư nâng cấp, cải tạo Bệnh viện Đa khoa

huyện Bố Trạch ;

2

Căn cứ Quyết định số 3077/QĐ-BVĐK ngày 10/11/2023 của Giám đốc

Bệnh viện Đa khoa huyện Bố Trạch về việc phê duyệt Về việc phê duyệt dự toán

các gói thầu thuộc dự án: Đầu tư nâng cấp, cải tạo Bệnh viện Đa khoa huyện

Bố Trạch;

Căn cứ Tờ trình số      /TTr-MB ngày 14/11/2023 của Công ty TNHH

ĐTXD Minh Bảo và Báo cáo thẩm định hồ sơ mời thầu số      /2023/BC-AN

ngày 16 tháng 11 năm 2023 của Công ty TNHH XD-TM An Nguyên,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt hồ sơ mời thầu (E-HSMT)  ói thầu Giám sát thi công

xây dựng và lắp đặt thiết bị thuộc Dự án thành phần 3- Đầu tư nâng cấp, cải tạo

 ệnh viện đa khoa huyện  ố Trạch thuộc Dự án Đầu tư xây dựng nâng cấp, cải

tạo 06  ệnh viện đa khoa, Trung tâm Y tế tuyến huyện, tỉnh  uảng  ình do

Công ty TNHH ĐTXD Minh  ảo lập, gồm các nội dung chính sau:

1.  ội dung cơ bản của E- ồ sơ mời thầu:  ồ sơ mời thầu đóng thành 01

tập, gồm có ba phần:

Phần 1. Thủ tục đấu thầu

Phần 2. Yêu cầu về kỹ thuật

Phần 3: Điều kiện hợp đồng và biểu mẫu hợp đồng

(Có tập E-Hồ sơ mời thầu kèm theo)

2.  guồn vốn:  guồn vốn ngân sách Trung ương năm 2023 thuộc chương

trình phục hồi và phát triển kinh tế- xã hội tỉnh  uảng  ình

3.  ình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi qua mạng

4. Phương thức đấu thầu: 1 giai đoạn 2 túi hồ sơ.

5. Thời gian phát hành hồ sơ: Theo th ng báo đăng tải E-T MT trên hệ

thống mạng đấu thầu  uốc gia.

6. Địa điểm phát hành hồ sơ mời thầu và nhận hồ sơ dự thầu: Trên trang

th ng tin mạng đấu thầu  uốc gia “muasamcong.mpi.gov.vn”

Điều 2. Cho phép phát hành E- SMT trên hệ thống mạng đấu thầu  uốc

gia và tổ chức triển khai các bước tiếp theo tuân thủ đúng pháp luật hiện hành

về c ng tác đấu thầu.

Điều 3.  uyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Trưởng các phòng, đơn vị

thuộc  ệnh viện Đa khoa huyện  ố Trạch; Giám đốc c ng ty T    ĐTXD

Minh  ảo;  iám đốc C ng ty T    XD-TM An Nguyên và các đơn vị, cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành  uyết định này./.

Nơi nhận       GIÁM ĐỐC
- Như điều 3

- Lưu: VT

                                                                              Nguyễn Tất Thắng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T16:47:34+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Tất Thắng<Thangnt.syt@quangbinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		bvdkbt.syt@quangbinh.gov.vn
	2023-11-17T16:48:19+0700